
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 16/2021 – PREGÃO ELETRÔNCO Nº. 04/2021 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

Contrato nº. 23/2021  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a 

Empresa DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ nº 31.556.536/0001-

11; Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de forma parcelada de testes rápidos para 

detecção de COVID-19-SWAB, para suprir as necessidades de toda rede de saúde deste 

Município; Valor: R$ 110.650,00 (cento e dez mil e seiscentos e cinquenta reais); Vigência do 

Contrato: 10/02/2021 à 31/12/2021; Fonte de Recursos: 14-SUS; Data do Contrato: 10 de 

fevereiro de 2021; Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo Município e Leonardo Sousa 

Rezende pelo contratado. 

Contrato nº. 24/2021  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a 

Empresa OFFICERMAQ COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ nº 

10.398.142/0001-02; Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de forma parcelada de 

testes rápidos para detecção de COVID-19-IgG/IgM, para suprir as necessidades de toda rede de 

saúde deste Município; Valor: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais); Vigência do Contrato: 

10/02/2021 à 31/12/2021; Fonte de Recursos: 14-SUS; Data do Contrato: 10 de fevereiro de 

2021; Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo Município e Vagner Leus de Santana pelo 

contratado. 

 

Riachão das Neves(BA), 10 de fevereiro de 2021. 

 

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO 

Prefeito 

 


